ТОПЧИХИНСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
РЕШЕНИЕ

	21 июня 2021 года

	№ 3/15

	с. Топчиха

	О возложении ответственности за сохранность избирательной документации, связанной с подготовкой и проведением выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва, Алтайского краевого Законодательного Собрания восьмого созыва

В соответствии с пунктом 10 статьи 70 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 6 статьи 95  Федерального закона «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», пунктом 7 статьи 109 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве Топчихинская районная территориальная избирательная комиссия
	РЕШИЛА:

Возложить ответственность за сохранность избирательной документации, связанной с подготовкой и проведением выборов депутатов
Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва, Алтайского краевого Законодательного Собрания восьмого созыва, до передачи документов в Избирательную комиссию Алтайского края либо в архив или ее уничтожения по истечении сроков хранения на Носевич О.В., председателя комиссии, Гасаеву С.В., секретаря комиссии.
	Председатель

	О.В. Носевич

	Секретарь

	С.В. Гасаева